
PCR99ETRpo42063594

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Úsek náměstka PP pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

Č.j. PPR-7374-69/ČJ-2019-990640 Praha 
Počet listů: 2
DS

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.
Liberecká 12
182 00 Praha 8
IČO 47124652

„Rámcová  dohoda  na  dodávky  mikrobusů  policejních  DN  4x4  na  období  2019-2021“ -
objednávka č. 1

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4. Doba účinnosti dohody a doba plnění odst. /2/ a /3/ rámcové
dohody č.j. PPR-7374-56/ČJ-2019-990640 objednáváme:

29 ks mikrobusů policejních DN 4x4 v celkové částce 80.847.360,- Kč s DPH,

s termínem plnění do 200 dnů od doručení této objednávky.

Veřejný zadavatel:

Správa logistického zabezpečení

Fakturační adresa:
Policejní prezidium ČR - Správa logistického zabezpečení
P.O. Box 6
150 05 Praha 5

Kontaktní osoba:

Osoba pověřená přejímkou:

29 ks mikrobusů 4x4 v celkové výši 80.847.360,- Kč s DPH
Číslo registrace: 014V19100 0019

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6



Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel.
Je připuštěno dílčí plnění.

Žádáme Vás o zaslání potvrzení objednávky datovou schránkou.

2
MINISTERSVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek


